
  Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama1” 
Via Roma  n.  107  -  CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel. 0736813225  Fax 0736812311 
 
Prot. n. 0008709/A19                Castel di Lama, 20/10/2020 
 
 

All’Albo- sito web 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-       Vista la OO.MM. n.215 del 15.07.1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. 
nn.267, 293 e 277,  rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 
 -    Vista la C.M. prot. n.17097 del 02/10/2018 del MIUR;  
-     Vista la N.M. 17681 del 02/10/2020 del MI “Elezioni degli organi collegiali a livello di 
istituzione scolastica- a.s. 2020/2021” contenente, altresì, prescrizioni sul contenimento da contagio 
COVID-19 
-  Vista la delibera n.2 del Consiglio d’Istituto del 19/10/2020 
- Considerata la necessità di provvedere alla nomina della Commissione Elettorale d’Istituto 
 

DECRETA 

che la Commissione Elettorale d’Istituto è così composta: 

Nome e Cognome  Componente di rappresentanza 

Prof. De Carolis Leonardo Docente 

Prof.ssa Pagnoni Eufrasia Docente 

Sig.ra Angelini Eliana Genitore 

Sig.ra Fanesi Emanuela Genitore 

Sig.ra Fabi Cannella Annunziata ATA 

  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Vitali 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 
  
 
 


		2020-10-20T11:04:54+0200




